LN Campionato Regionale Assoluto Invernale —a g
Liguria - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
FPOS  COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ 50m 100m 150m  ARRIVO Record
0911212023 200 m Misti - Assoluti Femmine

1 ACQUARONE Martina 2006 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 3099 1'07.26 14832 2"18.81
3627 3508 3248
2 MYRTAJ Andja 2006 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 2999 10500 147.73 2'20.98
Jo 4273 b e
3 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA  Andrea Doria 3233 10707 15202 2'24.24
3474 44.85 e
4 IMBESI Nicole 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 3180 1MM079  1'51.39 2'25.53
38.99 40.60 34 14
] CATALANO Nicole 2010 ITA  SuperbaMuoto ssd 3247 11100 1'53.58 2'28.97
38.83 42.58 3559
] MORETTI Athena 2009 ITA  Sporiva Sturla asd 3311 11043 1'54.57 22917
37.32 44.14 3460
7 CEREGHINO Iris 2008 ITA  Chiavari Nuoto ssd 31.28 1225  1'53.88 2'29.66
40.96 41.63 3578
] MASSUCCO Giulia 2000 ITA  Superba Muoto ssd a2 109896 15761 2'31.05
3875 47 65 33 44
9 PESSAGNO Ludovica 2008 ITA  SuperbaMuoto ssd 3299 11289 1'56.58 2'31.27
Fh 4365 34 69
10 UCCELLI ¥irginia 2011 ITA  Superba Muoto ssd 3274 11294 15818 2'31.61
40,20 45,24 3343
gl PETRETTI Phoebe 2007 ITA  Chiavar Nuoto ssd 3328 11429 1'56.91 2'32.33
41.03 4262 3542
12 REPETTO Lisa 2008 ITA  SuperbaMucto ssd 3265 M0EY  Peru 2'32.48
38.12 46.35 3546
13 ZAGO Beatrice 2008 ITA  SuperbaMuoto ssd 3327 1296  1'56.20 2'32.81
38,59 43.24 3661
14 SIMONETTA Camilla 2009 ITA  Andrea Daria 3357 1054 15881 2'35.09
36.97 48.07 36,48
15 SACCA' Alice 2009 ITA  Andrea Doria 3513 1680 15956 2'35.24
41.67 42.76 3568
16 MUSANTE Emma 2008 ITA  Sportiva Sturla asd 3384 111382 20032 2'36.61
4028 46 40 36 28
17 COCCHI Vittoria 2007 ITA  LISP Muoto Valdimagra 3388 11389 15885 2'36.68
40,04 45 58 a6 83
18 BRINZO Elena Maria Grazi 2006 |ITA  Spazio RARI NANTES Camogli 3323 MM575 20115 2'37.20
42.52 4540 35,05
19 TERRILE Sofia 2007 ITA  Spazio RARI NANTES Camogli 3400 1369 20028 2'37.50
38.69 46.59 3722
20 ASTE Viola 2009 ITA  Spazio RARI NANTES Camogl 3388 11522 20045 2'37.92
41.56 4523 3747
2l TOSCANI Chiara 2009 ITA  Andrea Doria 3422 1551 2'01.84 2'38.01
41.28 46.43 36.07
22 MARMIERI Camilla 2011 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 3404 1736 20157 2'38.02
43.52 44.29 36,45
23 ROSSETTI Sofia 2001 ITA  Genova Muoto My Sport ssd 3348 11451 20220 2'38.14
41.05 47.69 3504
24 NATTERD Greta 2008 ITA  Genova Muoto My Sport ssd 3584 11516 20229 2'38.13
gHES 4713 35 84
25 ALFEI Sofia 2009 |ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 34.439 11459 203186 2'39.16
4010 4857 a5 00
28 FUSCAGNI Martina 2011 ITA  Superba Muoto ssd 3408 11516 2'03.60 2'39.66
41.10 48.44 36.06
27 GAMBETTA Agata 2011 ITA  Superba Muoto ssd 34861 1611 20389 2'40.07
41.50 47.58 36.58
28 CARBONERA Emma 2011 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 3512 11801 2'04.43 2'40.18
43.88 45.42 3575
29 D'ORSI Emma 2010 ITA  Superba Muoto ssd 3575 1974 20783 2'44.18
43,09 47.80 3655
30 ESPOSITO Veronica 2007 ITA  Genova Muoto My Sport ssd 3628 11875 2'07.28 2'44.19
42.46 48.57 36,93
30 RADAELLI Noelia 2001 ITA  Genova Muoto My Sport ssd 3447 1M19.07 20517 2'44.19
44 60 46 10 Fa
32 BARBETTI Linda 2011 ITA  SuperbaMNuoto ssd 3508 117520 2'04.89 2'44.23
42 38 4747 35 24

Genova, 08-09-10/12/23

Page 1

Starnpata il SAB 091272023 alle 17.26

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




33

34

35

35

&

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

COGNOME E NOME

LIPPI Rebecca

MASELLI Ester Elsa

CAMPILONGO Antonella Luc

ALTIERI Giorgia
BESTIACCIA Bianca
DELLEPIANE Bianca
LANZA Irene

ROMITELLI| Giulia Angela
CQOLCESE Federica
FRUSCIONE Elena
NICORA Alice

MACHI' Elisa

MASSONE Sofia

COCCHI Matilde
RUSCITTI Anastasia
TOROK Maria Alessandra
PIGERINIEmma

ARIONE Silvia
GERVASONI Giulia
CALABRO' Matilde
KOVACICH Virginia
ERDEM Beatrice Delila An

CARBONE Emily

Pubblicata: 0%12/2023 ore 17:26
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Ganova Nuoto My Sport ssd
Superba Mucto ssd

Superba Mucto ssd

Amatori Muoto Savona
Spazio RARI NANTES Camogli
Genova MNuota My Sport ssd
Amatori Nuoto Savona
Superba Muoto ssd

Spazio RARI NANTES Camoagli
Sportiva Sturla asd

Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Dora

Superba Nucto ssd

ISP Nuoto Valdimagra
Genova Nuoto My Sport ssd
ISP Nuoto Valdimagra
ISP Nuoto Valdimagra

MNC RN Cairo M.Acaui Terme
Superba Nucto ssd

Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
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38.18

36.25

36.62

36.77

3481

3775

38.27

38.08

3747

3708

4237

4218

42 .64

115.86
41.00
116.20
43.03
121.12
44.37
1'21.18
4268
119.79
4335
12488
44.84
118.83
4215
1'22.82
4521
1'18.38
4149
116.68
41,47
1223227
4508
12337
4712
1'23.40
46.78
1'19.68
4201
1225357
47.58
119.63
41.68
1'24 .83
46.56
1'25.47
47.38
1'25 .81
48.04
1'24 86
4710
1'28.16
4579
1'28.93
46.75
1'34 .49
51.85

2'07.27
5141
2'03.81
4761
2'07.40
45.28
2'09.06
47.88
2'07.25
47 46
2'09.79
48.12
2'09.29
50.56
2'09.18
45.36
2'08.19
48871
2'08.15
51.47
21056
47.29
2'08.83
4546
2'11.58
48.18
21075
51.07
2'09.88
4751
21379
54,16
21814
53.31
217.66
5218
2'16.39
50.88
2'21.53
56.67
227.07
5891
2'27.79
58.86
2'24.43
4854

ARRINVO Hecord

2'45.22
37,85
2'45.25
41.44
2'46.27
38.87
2'47.18
3812
2'47.27
4002
2'47 .63
37 B4
2'47.95
38 55
2'48.24
3006
2'48.42
40.23
2'48.48
40.33
2'48.82
3826
2'48.93
4010
2'49 .57
3759
2'50.54
3079
2'51.91
4203
2'52.35
38 56
2'67.94
3580
2'67.98
40.32
2'58.50
42,91
3'03.26
41.73
3'06.91
3064
3'08.19
41.40
310.31
4568
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